Ravenna (RA) - Codice Fiscale e Partita Iva 02106960392, acquisita a prot. n. 

AB20F1B/0002537/24, con la quale la medesima, interpellata dall’ufficio amministrazione 

dell’Ente, ha formulato la propria offerta economica per un importo totale di euro 1.850,00 

(milleottocentocinquanta/00) oltre IVA per lo svolgimento dei suddetti servizi;  

N. Ritenuta l’offerta della ditta T&A S.r.l., congrua rispetto al servizio proposto, nonché in linea 

con l’importo proposto dalla medesima società per il servizio di verifica del biennio 

precedente; 

O. Dato atto che la spesa quotata in euro 1.850,00 (milleottocentocinquanta/00) oltre IVA è 

compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP01020033 - Manutenzioni 

ordinarie Immobilizzazioni materiali; 

P. Dato atto, inoltre, che sussistono i presupposti per affidare direttamente il servizio in oggetto, 

tenuto conto che l’importo risulta inferiore alla soglia di euro 140.000,00, ai sensi della lettera